
STRABAG a.s.

Pozemní a inženýrské stavitelství

Kačirkova 982/4, CZ - 158 00 Praha 5

koresp. adresa: Strabag a.s., Kladská 916/65, 500 
03 Hradec Králové

OBJEDNÁVKA č. 841/1545/MJ/2021/058 ze dne 7.01.2021 početstran + příloh  1+2

4.44 -9©24. Č,UŤ.C.t:NL· '22 23. PAKT'JU.CH, KVER'hL au, T ·.,  2 Ur-:.4: 1-·l

.-·.Är'UR 232 Ut.-22.3NEHO REFEREHCUHC

-  Dodavatel·.

Plzeňské městské dopravat podniky a.s.
             

IČ:

Denisovo nábřeží 920/12
                  

DIČ:

301 00 Plzeň
                

25220683

CZ 25220683

B plátce DPH

ř Kontaktní osoba odběratele:

JménĚ, a  pňimení:                mobil:                                        

r  Objednáváme u Vá5 následující:
Upřesňujíci informace:

0 zbůží . 0 služby * práce O dodávka+ montáž Termín provedení / dodaci lhůta · srpen 2021 - dle domluvy

2.24<27-CĽ<.4.:-<343 Mista dodáni: Retenční nádrž - VINICE Plzeň

G dle podmínek smlouvy č.
Kontaktní osoby:                     

- Podrobná specifikace.

Předmět: Interní kód: Množstvi: Měrná jedn.: Jedn. cena: Celk. cena·

1. Dočasná úprava - přeložení trakčniho sloupu

2. (dle pliložené CN ze dne 29.9.2020)

3.

4. Provizomí trotajovévedení (0+M)

21 541,00

5. Defimtivni  trolejovévedeni  (D+M}

18163,00

5. Demontáž trolejovéhovedení  a zemní práce

64424,00

7. Zkoušky a revize

70000.00

B.

9.

Všechny ceny jsou uvedené  v CZK bez platné  sazby DPH .

Vyúčtováni proběhne d le skutečně dodaného množství/výměr.

Celková cena objednávky: 174 128,00

-  Fakturace:

CI  vždy za pňskľĚný kalendářni  měsícjedna souhrnná faktura

* jediná faktura za celou dodávku nebo za cetédílo

O jiná:

- Splaulost / skonto:

0 standardní - 60dni/0% nebo

zkrácená  0 45 dní/1%  0 30 dní/2%  O  21 dng3%

2 je stanovena v Rámcové smlouvě, SoD nebo Protokolu o projednání na
bídky

* jiná: 30 dní bez skonta

F  Zádržné: 

¤ O% z část®f každé faktury vč. DPH bude zadľženo do protokolámľho předání všech prací, pNp. protokolámiho odstranění všech vad a nedodělkä

0 0 % z částky každé faktury vč. DPH bude zadrženo do konce záruční doby, po jejím  skončení bude uvolněna na základě písemné žádosti

-  Záručni doba: 

0 odpovídá záruční době, ke které je odběratel vázán svému investorovi a počítá se proto od předání díla investorovi odběratele

O záruční doba se počitá od předání zboží nebo protokolárního předání prací, neboť odběratel je konečným spotřebitelem

* nenístanovena, je stanovena zákonem nebo jde O službu, na kterou není diky její povaze zviáštni zjruka požadována

- Délka: -

měsíců

r  Povinné přílohy faktur (kopie, všechny uvedené pňlohy museji  být potvrzeny oběma stranami):

8 tato objednávka  D dodací list 0 záznam o provozu vozidla E dílčí SOL©is provedených prací 

0 výkaz odpracoaných hodin + podrobný rozpis činnosti 0 předávací protokol, příp. protokol o odstranění vada nedodělkô

-  Další sm luvni podminky: 

V pňpadä nepřiložení příloh  faktur viz výše , může být toto důvodem k  vráceni Vaš } fakturyl Fakturu  prosíme vystavit  a zastat  doporučeně na adresu  viz hhvička

tětô objednávky. Splatnost faktury plyne od doručeni do podatelny objednatele. Dodavatel se zavazuje. že neposloupi ani nezaslavi pohledávku vůči objednateli

třetí osobě bez předchozího píse
mného souhíasu objednatele. Smlouva o posťoupení nebo zastavení pohledávky uzavřená v rozporu s

 tímto ujednéním je

neplatná.

Od všech materiálů budou dodavatelem  předložena prohlášeni o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění. Od všech protipožámích materiálů nebo

celých systémů budou dodavatelem předloženy všechny  platné certárkáty dle ČSN. Dodavatel může předložit tzv. Ujištění prohlášeni o shodé pň velkém počtu

nabizených materiálü. Tento objednávkový formulářlze použit pro objednávky v maximální souhmné hodnotě 200.000,-Kč. V případě překročeni tohoto rozsahu

je předpokladem pro všechny platby uzavřená rámcová   smlouva, smlouva o dílo neboíiná patňčná   smlouva, specifikovaná výše. Toto ie nahradít podepsáním

objednávky  za odběratele dvěma prokuristy/ statulámüni zástupci . Ostatní podmínky , které  nejsou  v této objednávce  obsaženy , se řídí Všeobecnými sm !uvrlími

podminkami STRABAG   a . s . Dodavatej  podpisem této obednávky potvizuje , že  se s nimi seznámil.

Pňjetí léto objednávky  s odchytkou  nebo  dodatkem  se v souladu  s ust § 1740  odst. 3 , postedni věty zákona č . 89f2012  Sb  . občanský zákoník , se vylučuje.

vý.G@'1~~FNi,27RilMÄAW

                                                   

                                       

         
objednávku pňjimám   (datum , podpis oprávněné osoby, razítko >

                             

                                        

 
        

      
      

      

                                       

                                                                                              

                               

                                                                                                               

          

                   

          

                  

                 






